
2006 - 2024: 19. ročník

Po Út St Čt Pá So Ne KPO ‐ cyklistický klub   www.kpo.cz

11 12 13 14 15 16 17 etapa pořadí v 
etapě

18 19 20 21 22 23 24 1.
20.3 ‐ 2.4

jezdec

25 26 27 28 29 30 31 tým
celkové 

pořadí

1 2 3 4 5 6 7 2.
3.4 ‐ 16.4

jezdec

8 9 10 11 12 13 14 tým

15 16 17 18 19 20 21 3.
17.4 ‐ 30.4

jezdec

22 23 24 25 26 27 28 tým

29 30 1 2 3 4 5 4.
1.5 ‐ 14.5

jezdec

6 7 8 9 10 11 12 tým

13 14 15 16 17 18 19 5.
15.5 ‐ 28.5

jezdec

20 21 22 23 24 25 26 tým

27 28 29 30 31 1 2 6.
29.5 ‐ 11.6

jezdec

3 4 5 6 7 8 9 tým

10 11 12 13 14 15 16 7.
12.6 ‐ 25.6

jezdec

17 18 19 20 21 22 23 tým

24 25 26 27 28 29 30 8.
26.6 ‐ 9.7

jezdec

1 2 3 4 5 6 7 tým

8 9 10 11 12 13 14 9.
10.7 ‐ 23.7

jezdec

bř
ez
en

du
be

n
kv
ět
en

če
rv
en

ve
ne

c

T r é n i n k o v á  T o u r   2 0 2 4
d o p o r u č u j e  trojnásobný vicemistr světa

M i l o s l a v

15 16 17 18 19 20 21 tým

22 23 24 25 26 27 28 10.
24.7 ‐ 6.8

jezdec

29 30 31 1 2 3 4 tým
super 
pořadí

5 6 7 8 9 10 11 11.
7.8 ‐ 20.8

jezdec

12 13 14 15 16 17 18 tým

19 20 21 22 23 24 25 12.
21.8 ‐ 3.9

jezdec

26 27 28 29 30 31 1 tým

2 3 4 5 6 7 8 13.
4.9 ‐ 17.9

jezdec

9 10 11 12 13 14 15 tým

16 17 18 19 20 21 22 14.
18.9 ‐ 1.10

jezdec

23 24 25 26 27 28 29 tým

30 1 2 3 4 5 6 15.
2.10 ‐ 15.10

jezdec

7 8 9 10 11 12 13 tým

14 15 16 17 18 19 20 Propozice jednotlivých etap, formulář pro zadávání výkonů, veškeré info na: 

w w w . k p o . c z pro TT doporučujeme pláště:

říj
en

če
rv

sr
pe

n
zá
ří

Bodování etap: 
‐ poslední v etapě získává 2 body, směrem k prvnímu každý o bod více 
‐ za třetí, druhé a první více o body dva. 

Bodování ročníku: 
‐ do celkového pořadí se započítává 10 nejvyšších bodových zisků z etap
‐ do super‐pořadí se započítávají body ze všech etap.
‐ v hodnocení týmů se započítávají body 3 nejlepších + bod za každého člena týmu

kam na závody:

UAC Silniční pohár 2024
www.uac.cz

Základní principy a pravidla:
‐ Fair Play
‐ v úterý po 22h vyhlašujeme  „etapu“ = trať, která je aktuální od 
středy do dalšího úterý = následujících 14 dní
‐ závodník si aktuální etapu zajede formou individuální časovky 
kdykoli po dobu jejího trvání (libovolněkrát)
‐ dosažený čas hlásí pomocí formuláře* na www.kpo.cz nejpozději 
do posledního dne etapy do 23:59h**
‐ po ukončení etapy zaslané výkony vyhodnotíme a bodujeme
‐ výsledky etap a průběžné pořadí Tréninkové Tour jsou uvisťovány 
obratem na www.kpo.cz

* pro automatizované zpracování výsledků je nezbytné zadávat jméno, tým a ročník vždy 
stejně 
** při hlášení výkonů na poslední chvíli v úterý v době 22:00 23:59 již mohou být na webu

UAC Silniční pohár 2024
www.uac.cz

p

* pro automatizované zpracování výsledků je nezbytné zadávat jméno, tým a ročník vždy 
stejně 
** při hlášení výkonů na poslední chvíli v úterý v době 22:00‐23:59  již mohou být na webu 
propozice následující etapy formulář však stále přijímá hodnoty předchozí etapy až do 


	PrintButton1: 
	TextField1: 
	NumericField1: 



